«Утверждаю»

Начальник управления культуры

________________ Т.В. Шаркова
«____» ______________ 2006года

ПРОТОКОЛ  № 6
заседания котировочной комиссии управления культуры администрации города Владимира
«___17___»______07______ 2006года

Присутствовали:

председатель комиссии – Казанин С.И., заместитель начальника управления

члены комиссии – Абдусаликова И.Ж., главный бухгалтер

                                 Львова А.В., главный специалист

                                 Кузьмина З.П., ведущий специалист

Секретарь комиссии Березина В.А., ведущий специалист

Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на:
1. Монтаж автоматической пожарной сигнализации (АПС) и систем оповещения и управления эвакуацией (СОУЭ) в зданиях парка им. 850-летия г. Владимира. Место выполнения работ, – ул. Мира, 36

2. Ремонт ОПС детской музыкальной школы № 1. Место выполнения работ – ул. Диктора Левитана, 4.

3. Огнезащитная обработка чердака школы искусств № 2 и детской художественной школы. Место выполнения работ – ул. Кирова. 11, ул. Большая Московская, 35.

Заказчик: управление культуры администрации города Владимира, город Владимир, улица Мира, 36 «А», тел. 447577, факс 232448

1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от 10.07.2006 года, опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления города Владимира «Город Владимир», поданы:

· 2 (две) котировочные заявки на монтаж автоматической пожарной сигнализации (АПС) и систем оповещения и управления эвакуацией (СОУЭ) в зданиях парка им. 850-летия г. Владимира
	Регистрационный номер заявки
	Участники размещения заявки

	Вх. № 11 от 14.07.2006 года
	АНО «УМИТЦ»

	Вх. № 13 от .14.072006 года
	ООО «Русич»

· 3 (три) котировочные заявки на ремонт ОПС детской музыкальной школы № 1
	Регистрационный номер заявки
	Участники размещения заявки

	Вх. №  12от 14.07.2006 года
	ООО «Эгида»

	Вх. №  13от 14.07.2006 года
	ООО «Русич»

	Вх. № 16 от 14.07.2006 года
	ООО «Минимакс»

· 3 (три) котировочные заявки на огнезащитную обработку чердака школы искусств № 2 и детской художественной школы.
	Регистрационный номер заявки
	Участники размещения заявки

	Вх. № 13 от 14.07.2006 года
	ООО «Русич»

	Вх. № 14 от 14.07.2006 года
	ООО «Вега»

	Вх. № 15 от 14.07.2006 года
	ООО «Минимакс»

2. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок от 10.07.2006 года и приняла решение:

2.1. Отклонить котировочную заявку ООО «Русич» в части ремонта ОПС детской музыкальной школы № 1 по причине несоответствия учтённых в локальной смете объёмов работ требованиям обслуживающей ОПС и обеспечивающей услуги охраны организации. Основание – заключение ООО «ЧОП «РИФ».
2.2. Признать соответствующими требованиям извещения о проведении запроса котировок котировочные заявки согласно приложению № 1.

2.3. Признать победителем в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на:

1. Монтаж автоматической пожарной сигнализации (АПС) и систем оповещения и управления эвакуацией (СОУЭ) в зданиях парка им. 850-летия г. Владимира – ООО «Русич»
2. Ремонт ОПС детской музыкальной школы № 1 – ООО «Эгида»
3. Огнезащитная обработка чердака школы искусств № 2 и детской художественной школы – ООО «Вега»
Голосовали:

«За» - пять

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

С.И. Казанин

И.Ж. Абдусаликова

А.В. Львова

З.П. Кузьмина

В.А. Березина

Приложение № 1

К протоколу №  от .2006 года

	Наименование изделий, вида услуг, работ
	Ед. изм.
	Объём заказа
	Предлагаемая стоимость заказа (руб.)

	ООО «Эгида»
	ООО «Русич»
	ООО «Вега»
	АНО «УМИТЦ»
	ООО «Минимакс»

	Монтаж автоматической пожарной сигнализации (АПС) и систем оповещения и управления эвакуацией (СОУЭ) в зданиях парка им. 850-летия г. Владимира

	По деф. вед.

	160950

	165000

	Ремонт ОПС детской музыкальной школы № 1

	По деф. вед.
	112000

	115000

	Огнезащитная обработка чердака школы искусств № 2 и детской художественной школы

	По деф. вед.

	147433
	140189,8

	179904